
       

Smlouva o dílo 
 

 

Číslo smlouvy zhotovitele:……………………………. 

  

Číslo smlouvy objednatele:   S-0223/61664651/2023 

 

Jaromír Rezek, Bystřická Prádelna  

V Soudce 57, 257 51 Bystřice 

Zastoupený: Jaromír Rezek 

se sídlem: Nová 487, 257 51 Bystřice  

IČ: 76537111 

DIČ: CZ8702140678 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: bystricka.pradelna@email.cz 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

a 

 

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 

Se sídlem: Mendelova 131, 256 01 Benešov  

Zastoupený: PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, ředitelka p. o.  

IČ: 61664651 

DIČ: CZ61664651 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

číslo účtu: xxxxxxxxxxx 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

 

uzavírají tuto 

Smlouvu o dílo: 

 

 

1. Předmět závazku 

 

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro Objednatele bude provádět praní, žehlení hotelového a 

restauračního prádla (dále jen „dílo“). 

2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude provádět ve své provozovně včetně dopravy díla 

od Objednatele a k Objednateli do místa plnění určeném Objednatelem. 

3. Objednatel se zavazuje za dílo zaplatit dohodnutou cenu za podmínek stanovených 

touto smlouvou. 

 

 

2. Způsob plnění 



 

1. Zhotovitel se zavazuje dílo odvážet a dovážet ve dnech a časech a na místa, které 

budou aktuálně dohodnuty prostřednictvím e-mailu. Prádlo převzaté Zhotovitelem 

bude Objednateli předáno v den následujícího závozu. 

2. Zhotovitel se zavazuje provádět praní a žehlení věcí technologickými postupy 

stanovenými pro materiály, z nichž jsou věci vyrobeny. 

3. Zhotovitel se zavazuje vést evidenci zhotoveného a předaného díla na dodacích 

listech potvrzených odpovědnými zástupci obou smluvních stran. Na základě 

dodacích listů bude vyhotovena každý měsíc faktura za dílo. Dodací list bude tvořit 

přílohu faktury. Bez této přílohy nebude faktura proplacena. 

4. Zhotovitel se zavazuje při případném poškození či ztrátě díla nebo jeho části uhradit 

Objednateli vzniklou škodu v plném rozsahu odpovídající jeho časové hodnotě. 

Reklamace díla nebo jeho části je možná do 14 dnů od převzetí. 

5. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli nebo jím pověřené osobě umožnit přístup k dílu, a 

tak umožnit Zhotoviteli plnění smluvního vztahu z této smlouvy plynoucího. 

6. Objednatel včas oznámí Zhotoviteli změnu bodu 1 tohoto článku, tj. změnu času a 

místa plnění, aby nedošlo k porušení hladkého provádění díla. 

 

 

3. Platební podmínky 

 

1. Cena za dílo včetně dopravy je účtována dle platného ceníku, který tvoří přílohu č. 1 

a je nedílnou součástí této smlouvy. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

2. Nedílnou součástí dodávek díla jsou dodací listy ve dvou vyhotoveních. Objednatel je 

povinen jedno toto vyhotovení dodacího listu vrátit potvrzený zpět Zhotoviteli nebo jím 

pověřené osobě. 

3. Zhotovitel se zavazuje doručit faktury ve dvou vyhotoveních na adresu Objednatele 

osobně, poštou nebo e-mailem. 

4. Objednatel se zavazuje provést úhradu faktury do 14 dnů od jejího doručení. 

5. Objednatel se zavazuje uhradit pro případ prodlení se zaplacením smluvní pokutu ve 

výši 0,05 % denně z ceny služeb vyúčtované Zhotovitelem. 

 

 

4. Doba platnosti smlouvy 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 1 rok s jednoměsíční výpovědní lhůtou. 

Při závažném či opakovaném porušení povinností ze strany Zhotovitele může 

Objednatel smlouvu vypovědět pouze písemně s jednoměsíční výpovědní lhůtou. 

2. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 

výpovědi. 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Pokud nejsou některá práva a povinnosti upravena v této smlouvě, řídí se příslušnými 

ustanoveními NOZ. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, byla uzavřena po dohodě obou 

stran a na důkaz souhlasu s jejím obsahem ji podepisují. 

 



Příloha č. 1 – ceník 

 

 

 

V Bystřici dne      V Benešově dne  

 

 

 

 

 

……………………………………   …………………………………………. 

Jaromír Rezek     PaedDr. Bc. Ivana Dobešová  

Zhotovitel      Objednatel 

 

 



Ceník 

 

Cícha                          18,00 Kč 

Polštář                        10,00 Kč 

Prostěradlo m.            15,50 Kč 

Prostěradlo v.             22,00 Kč 

Ručník                        12,00 Kč 

Osuška                       18,00 Kč 

Předložka                   11,00 Kč 

Župan                         45,00 Kč 

                         Přehoz                         60,00 Kč 

                         Závěsy                        15 Kč/m2 

                         Deka                              120 Kč 

                         Polštář výplň                   60 Kč 

                         Ubrus                              25 Kč   

          Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Manipulace 150 Kč 

Rozvoz po Benešově každé Úterý 


